
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

UNIKÁTNÍ PUERTO 
VALLARTA

Během tohoto výletu navštívíte všechna nejdůležitější 
místa města Puerto Vallarta. Uvidíte barevné uličky, 
kouzelná zákoutí, koloniální historii a  kulturu 
na  každém kroku. Projdete se po  slavné pobřežní 
promenádě Malecon, uvidíte impozantní vládní sídlo 
Presidencia Municipal a okouzlující kostel Panny Marie 
Guadalupské. Následovat bude procházka „romantickou 
zónou“ města, která vás uchvátí svou pulzující energií. 
Budete mít možnost nakoupit si místní ručně vyráběné 
suvenýry, vyzkoušet zdejší kuchyni a  zažít opravdové 
Mexiko.
V ceně: místní průvodce, 1 lahev balené vody, doprava 
z hotelu a zpět. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
osuška, plavky, opalovací krém.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let 48 $ / 

38 $

NABÍDKA VÝLETŮ
MEXIKO – PUERTO VALLARTA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BARVY SAN PANCHO 
A SAYULITA

Připravte se na  naprosto dokonalé malebné uličky 
a úchvatné pobřeží městečka San Pancho. Následovat 
bude Sayulita, což je jedno z nejvíce pohodových hippie 
oblastí Riviera Nayarit. Surfování, umění, gastronomie, 
dobrodružství, úžasné scenérie – to vše dělá z  tohoto 
místa nejnavštěvovanější Instagram friendly místo. 
Projděte se uličkami s barevnými papírovými konfetami 
nad hlavou, kupte si suvenýry, ochutnejte místní 
kuchyni a zažijte pravé Mexiko.
V ceně: místní průvodce, 1 lahev balené vody, oběd  
a 2 nápoje, doprava z hotelu a zpět. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
osuška, plavky, opalovací krém.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 7 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let 98 $ / 

75 $

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GUACHIMONTONES 
& TEQUILA TOUR

Objevte jednu z nejstarších civilizací na západě Mexika 
v  archeologickém nalezišti Guachimontones. Uvidíte 
pyramidy postavené přes 2  000 lety. Po  prohlídce 
pyramid se můžete těšit na návštěvu města Tequila, kde 
se dozvíte, jak se tequila vyrábí, a to přímo v nejstarší 
destilerii z roku 1759. Město Tequila je plné barevných 
domků, uliček a náměstí, trhů s lokálními výrobky, ale 
také typickou mexickou kuchyní.
V ceně: místní průvodce, balená voda, doprava z hotelu 
a zpět. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
pokrývka hlavy, opalovací krém.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní  
(cca 8:00–19:30 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let 149 $ / 

125 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

YELAPA 
& MAJAHUITAS

Prozkoumejte dvě malebné zátoky mexického Pacifiku 
v  jediném dni a  vychutnejte si jedinečnou kombinaci 
pláží, velkolepého výhledu na  pohoří Sierra Madre 
a pohodovou plavbu po zátoce Puerto Vallarty. Projděte 
se úzkými, živými cestičkami vesnice Yelapa, ochutnejte 
místní delikatesy, jako je slavný „Yelapa pie“. V období 
dešťů nevynechte procházku k  vodopádu Cola de 
Caballo. V  Majahuitas si užijete nedotčenou pláž, 
smaragdovou vodu a  bohatý mořský život – ideální 
na  šnorchlování nebo paddleboarding. Po  obědě vás 
čeká zábava na palubě během plavby zpět.
V ceně: doprava z hotelu a zpět, BBQ oběd, otevřený 
bar, možnost půjčení kajaku, paddle boardu, 
šnorchlovacího vybavení. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
osuška, plavky, opalovací krém, repelent, hotovost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 7 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let od 120 $ / 

od 95 $

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NÁRODNÍ PARK 
ISLAS MARIETAS

Objevte mimořádný národní park Islas Marietas, 
vulkanické souostroví u pobřeží Puerto Vallarta. Čeká vás 
šnorchlování, kajaky, pozorování modronohých ptáků 
zvaných terej, objevování jeskyní, tunelů a  písečných 
pláží, speciálně pak té nejhezčí v oblasti Puerto Vallarta 
– pláži Majahuitas. Během zimních měsíců se může 
naskytnout i možnost pozorování velryb a delfínů.
V ceně: doprava z hotelu a zpět, oběd s nápoji, otevřený 
bar (pouze pro osoby nad 18 let), možnost půjčení 
kajaku, paddle boardu, šnorchlovacího vybavení. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
pokrývka hlavy, osuška, plavky, opalovací krém, 
repelent, hotovost. 
Zákaz dronů.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 7 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let od 120 $ / 

od 95 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SKRYTÝ POKLAD 
PUERTO VALLARTA

Vydejte se za  skrytým klenotem Puerto Vallarta – 
Playa del Amor, pláž zamilovaných, ukrytou v  jeskyni. 
Objevte nedotčený ráj a jeho dechberoucí skalní útvary 
včetně ikonického Lover’s Arch, poslouchejte vyprávění 
příběhů místních průvodců a načerpejte nové fascinující 
informace o bohatém a živém podmořském světě, který 
budete moci prozkoumat při šnorchlování na  vlastní 
pěst.
V ceně: pitná voda, šnorchlovací vybavení. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
pokrývka hlavy, osuška, plavky.
Vstup na skrytou pláž je podmíněn dobrým podnebním 
podmínkám a stavu moře, vzhledem k vládním 
nařízením je povolený čas pobytu na skryté pláži cca 
15 – 20 min., platí zde zákaz používání opalovacích 
přípravků, povolená věková hranice je 12–65 let, 
účastníci musí být schopni uplavat cca 100 m.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 12–65 let od 169 $ 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LAS CALETAS Výlet začíná klidnou plavbou podél pobřeží k  Las 
Caletas, skrytému tropickému útočišti obklopenému 
majestátními Sierra Madre. Tento soukromý plážový 
resort nabízí řadu aktivit od  šnorchlování, kajakování 
až po  ochutnávky mezcalu nebo kurzy vaření. Pro 
dobrodruhy je tu Adventure Cove, plný vodních aktivit, 
které rozproudí váš adrenalin. Pro děti je zde Adventure 
Park, kde mohou zkusit lanové skluzavky a další aktivity.
V ceně: doprava z hotelu a zpět, oběd s nápoji, otevřený 
bar (pouze pro osoby nad 18 let), degustace mezcalu, 
možnost půjčení kajaku, paddle boardu, šnorchlovacího 
vybavení. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
pokrývka hlavy, osuška, plavky, opalovací krém, 
repelent, hotovost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 7 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let od 179 $ / 

od 135 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAN SEBASTIAN Zažijte kouzlo městečka San Sebastian del Oeste, 
starého stříbrného dolu uprostřed majestátních 
mexických hor. Projděte se po  dlážděných uličkách 
a  objevte zachovalou koloniální architekturu 
a fascinující historická místa. Užijte si tradiční mexický 
oběd a  ochutnejte místní speciality připravované 
s láskou a čerstvými ingrediencemi.
V ceně: doprava z hotelu a zpět, vstupy do místních 
muzeí, degustace tequily, tradiční mexický oběd, 
vybraná vína a pivo, balená voda. 
Doporučené vybavení: lehký svetr, pohodlné oblečení 
a obuv, opalovací krém, hotovost na suvenýry a snacky. 
Pouze pro klienty od 6 let.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 8 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let 99 $ / 

75 $

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RYTMY NOCI Vydejte se na  plavbu k  duchovnímu místu, které 
je nedotčené časem. Při příjezdu budete přivítáni 
mihotavými pochodněmi a jemnou hudbou, která ladí 
se zvuky džungle. Po večeři při svíčkách na pobřeží vás 
zavedeme do  srdce džungle, kde se uprostřed palem 
odehraje magické představení tance a  mysticismu 
nazvané Alma.
V ceně: doprava z hotelu a zpět, večeře a nealkoholické 
nápoje. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení a obuv, 
osuška, plavky, sandály, sluneční brýle, hotovost.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let od 179 $ / 

od 169 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAFARI 
NA ČTYŘKOLKÁCH

Nejprve dostanete bezpečnostní instruktáž a  poté už 
se vydáte na  off-roadovou expedici na  čtyřkolkách 
dechberoucí krajinou: čekají vás stezky v  tropických 
pralesech, strmé terény, ale i horská túra k vodopádu 
a  možnost koupání v  křišťálově čisté vodě. Výlet je 
ideální variantou pro klienty hledající dobrodružství 
a adrenalin.
V ceně: 1 lahev balené vody, helma, doprava z hotelu 
a zpět. 
Doporučené vybavení: pohodlné oblečení (ideálně 
i na převlečení) a obuv (ne sandály), osuška, plavky, 
opalovací krém, repelent, hotovost na suvenýry, 
fotografie a případnou svačinu. 
Minimální věková hranice je 8 let, řidič musí být starší 
18 let a musí mít platný řidičský průkaz, minimální 
výška 120 cm, maximální hmotnost 118 kg.
Nevratný poplatek 40 $ při převzetí vozu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
ČTYŘKOLKA 
pro max. 4 osoby

399 $

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VISUTÝ MOST 
JORULLO

Výlet vhodný pro klienty vyhledávající adrenalin – 
v terénním vozidle se projedete po nejdelším visutém 
mostě pro vozidla na světě – délka mostu 470 m a výška 
150 m. Můžete se těšit na  krásné přírodní scenérie 
a  dobrodružství. Zároveň můžete využít možnost 
vykoupat se u vodopádu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 2 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
VOZIDLO pro 3-4 osoby 450 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXUSNÍ PLAVBA 
PŘI ZÁPADU SLUNCE

Vydejte se na  plavbu po  zátoce Banderas na  luxusní 
jachtě a  obdivujte nádherný západ slunce. Na  palubě 
si vychutnejte prvotřídní víno a  delikátní jednohubky. 
Toto klidné dobrodružství nabízí úchvatný pohled 
na  městskou panoramu Puerto Vallarty, Sierra Madre 
a nádherné západy slunce.
V ceně: pitná voda. 
Doporučené vybavení: lehký svetr, platební karta či 
hotovost na případnou útratu na lodi. 
Pouze pro klienty od 10 let.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 3 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ od 10 let 99 $

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXUSNÍ JACHTA 
SE ŠNORCHLOVÁNÍM

Tato pečlivě navržená 5hodinová plavba spojuje luxus, 
relaxaci a objevování krás Banderas Bay vč. nejkrásnější 
pláže v  oblasti - Majahuitas. Na  palubě francouzské 
jachty se budete těšit na  nápoje z  otevřeného baru 
a  chutné jednohubky. Vydejte se šnorchlovat do  míst 
plných tropických ryb, delfínů a želv.
V ceně: oběd, otevřený bar, paddle board, šnorchlovací 
vybavení. 
Doporučené vybavení: plavky, osuška, lehký svetr, 
hotovost na suvenýry. 
Pouze pro klienty od 10 let.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ od 10 let 139 $

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DOLPHIN 
CONNECTION

V rámci malé skupiny se budete moci setkat s delfíny 
– dozvíte se vše o jejich životě v přirozeném prostředí, 
budete si je moci pohladit, hrát si s  nimi a dokonce 
budete mít příležitost se naučit, jak s nimi komunikovat 
pomocí ručních signálů, stejně jako to dělají místní 
trenéři.
Vhodné i pro malé děti od 1 roku.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
cca 20 min.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let 99 $ / 

89 $



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POZOROVÁNÍ 
VELRYB V PUERTO 
VALLARTA

Sezóna pozorování keporkaků v Puerto Vallarta začíná 
8. prosince. Nastupte na  katamarán a  vychutnejte 
si pohled na  obrovské velryby skákající z  vody. Naši 
odborní průvodci vám poskytnou zajímavé informace 
o těchto majestátních mořských savcích.
V ceně: ovoce a otevřený bar. 
Dodatečný poplatek 25 MXN při check inu.DEN:  DÉLKA VÝLETU:  

cca 3 hodiny
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 3–10 let 119 $ / 

119 $

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


